§. 11. „Septimo; Caetera sub hac Pacificatione utrinque agitata et tractata; utpote Sedis Spiritualis Status; *Patrum Iesuitorum* personalis a Regno abstinentia: Decreti Andree secundi, per Ludovicum primum facta Confirmatio: De arendationibus Decimarum, Articuli 61. Anni 1548 renovatio, et cum effectu observatio: De non abalienationibus Bonorum Aviticorum per Ecclesiasticos, sive Seculares, factis, vel fiendis: De personarum ad Diaetam convocari solitarum discretione, atque vocum in eadem Diaeta collectione, et suffragiorum examine: De militis extranei, iuxta Articulum 24. Anni 1625 e Regno educatione: Similiter de non educatione militum Hungarorum de confiniis Regni: De distributionibus Honorum et Officiorum Regni, maiorum vel minorum, sine Religionis discretione: De administratione Iuris et Communis Iustitiae; Nec

hogy mind ezen előrebocsátottak, a Rendeletek bővebb felvilágosítására, s az Országlakók jövődjö meghasonlászai megelőzésére, a legközelebb leendő Országgyűlésén megerősíttesenek, s az Ország köz Végzeményeibe beiktattassanak.

11. §. „*Hetedszer*: Hasonlóképen végzetett, hogy a többi, ezen Békealkuvásban mindkét felől sürgetett, és tárgyalt kérdésekben, milyenek: A *Szentszékek* állapotja; a *Jezsuita Atyák* személyes eltávozása az Országból; II. András Törvénykönyvének I. Lajos által lett megerősítettése; az 1548. esztendei 61. Cikknek a Dézmák árendájáról megújítatása, és sikeres megtartása; Az Ősi Javaknak Egyháziak vagy Világiak által megtörténendő el nem idegenítéseiről; Az Országgyűlésre hivatni szokott személyek különbségéről, s a szavazatok azon Országgyűlésén összedeséséről, s a szavazatok megvizsgálásáról; A külföldi Katonáknak az 1625. esztendei 24. Cikkely szerint az Országból kitakarításáról; Hasonlóképen a magyar Katonáknak az Ország Végheleiből ki nem viteléről; A nagyobb és kisebb, Tisztek és Hivataloknak Vallás kü-

non omnium Tractatum ratione Hungariae, cum Turcis, vel aliis quibusvis vicinis Nationibus, per nativos Hungaros seculares institutione; ac aliis etiam omnibus, Libertates Patriae, atque defensionem et conservationem Regni et Regnicolarum concernentibus negotiis; ut primis statim Comitibus, aliquid certi de iis statuatur, vel iam statuta ibidem de facto effectuentur; simili modo conclusum est.

§. 12. „Octavo; Eandem autem Generalem Regni Diaetam, ut Sua Sacratissima Caesarea et Regia Maiestas, intra spatium Trimestre, a die finiti praesentis Tractatus, et commutandorum Diplomatum (sedatis tumultibus cum Principe Transylvaniae) clementer promulgare; et sine ulteriori dilatione, seu reiectione ita celebrari facere dignabitur; ut omnibus ad Diaetam Regni, iuxta Articulum 1. Anni 1608. post Coronationem editum, vocari solitis, tute ibidem comparendi et agendi potestas, *cum solita ab antiquo libertate Diaetae fiat.* In qua etiam caeteri Articuli, bonum Re-